

İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.
Adresi : Bahçelievler Mah. Şehit İbrahim Koparır cad. No.4
Bahçelievler/İSTANBUL
Telefon No. : 0 (212) 449 36 00 (40 hat)
Faks No. : 0 (212) 641 96 44

Ortaklığın yatırımcı/pay
Sahipleri ile ilişkiler biriminin
Telefon No. : 0 (216) 586 80 02
Faks No. : 0 (216) 389 58 63

Tarih : 04.11.2013 / 35

Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 Sayılı Tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI'NA

Açıklanacak Özel Durum:

İştirakimiz Coca-Cola İçecek A.Ş.'de ("CCİ") Uluslararası Operasyonlar Başkanı olarak görev yapmakta olan Sn. Hüseyin M. Akın 1 Mart 2014 tarihi itibariyle "İçecek Grubu Başkan Yardımcısı" olarak atanacaktır.

Bu atama ile Bira Grubu Merkez Ofisi yeniden yapılandırılacak olup, "Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri" dışındaki tüm Bira Grubu Merkez Ofis fonksiyonları Sn. Akın'a raporlayacaktır. Sn. Akın ile birlikte "Efes Doğu Avrupa ve BDT Grup Genel Müdürü", "Efes Rusya Genel Müdürü", "Efes Türkiye Genel Müdürü" ve "Anadolu Efes Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü", 1 Ocak 2014 itibariyle İçecek Grubu Başkanı ve Anadolu Efes İcra Başkanı (CEO) olarak atanan Sn. Damian Gammell'a doğrudan raporlayacaklardır.

1989 yılından bu yana The Coca-Cola Company ve CCİ bünyesinde çeşitli görevlerde bulunan Sn. Akın, Coca-Cola sisteminde Kafkasya ve Orta Asya Bölgesi Pazarlama Müdürlüğü, CCİ Ticari Direktörlüğü gibi farklı görevlerde bulunmuştur. 2006-2010 yılları arasında CCİ Türkiye Bölge Başkanlığı görevini üstlenen Sn. Akın 2010 yılından bu yana CCİ'de Uluslararası Operasyonlar Başkanlığı görevini yürütmektedir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.

ONUR ÇEVİKEL
Mali İşler Grup Direktörü

AYŞE GÜNDÜZ
Mali Kontrol Müdürü